

種目別競技結果

競技No. 4 高校 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝
大会記録 3:57.70 林 誠史郎・木下倫太郎・神吉 玲登・上川 馨平 龍野

(2025)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			団体 得点
					50m	100m		
1	1/4	姫路商業	高校				3:59.56	16/16
		桂 壮佑	高3	(0.68)	27.64	56.88	56.88	
		吉田 将義	高2	(-----)	31.20	1:05.72	2:02.60	
		大國 隼人	高1	(-----)	29.04	1:02.03	3:04.63	
		岡本 一步	高3	(-----)	26.33	54.93	3:59.56	
2	1/6	龍野北	高校				4:29.15	14/14
		大谷 恵也	高3	(0.60)	35.84	1:13.57	1:13.57	
		伊藤 桜也	高3	(-----)	31.76	1:08.00	2:21.57	
		岩本 朱鳥	高2	(-----)	30.39	1:04.54	3:26.11	
		野島 颯馬	高2	(-----)	31.27	1:03.04	4:29.15	
3	1/2	姫路東	高校				4:30.04	12/12
		福井 直人	高2	(0.61)	30.98	1:06.28	1:06.28	
		相生 昊諒	高1	(-----)	33.27	1:10.39	2:16.67	
		寺谷 誠生	高2	(-----)	28.38	1:04.30	3:20.97	
		米澤 紫音	高2	(-----)	32.37	1:09.07	4:30.04	
4	1/7	上郡	高校				4:46.81	10/10
		竹谷 東真	高2	(0.62)	31.57	1:05.30	1:05.30	
		河村 蓮	高2	(-----)	40.89	1:29.09	2:34.39	
		田村 龍空	高1	(-----)	30.47	1:05.74	3:40.13	
		中谷 太一	高3	(-----)	30.88	1:06.68	4:46.81	
5	1/5	龍野	高校				4:49.22	9/9
		内海 暁翔	高3	(0.59)	31.08	1:04.50	1:04.50	
		亀井 瞭馬	高3	(-----)	41.40	1:27.47	2:31.97	
		坂田 晴	高3	(-----)	31.50	1:09.63	3:41.60	
		内海 創太	高3	(-----)	30.40	1:07.62	4:49.22	
6	1/1	姫路飾西	高校				4:53.85	6/6
		和久咲太郎	高2	(0.70)	39.69	1:22.73	1:22.73	
		阪口 真至	高1	(-----)	36.34	1:18.27	2:41.00	
		松本 玲	高1	(-----)	29.57	1:05.21	3:46.21	
		山本 剛士	高2	(-----)	32.51	1:07.64	4:53.85	
	1/3	姫路西	高校				失格 4	
		岡田 友樹	高2	(0.62)	33.20	1:09.40	1:09.40	
		首藤 功樹	高2	(-----)	35.34	1:16.07	2:25.47	
		岡部 幹弥	高2	(-----)	30.25	1:04.52	3:29.99	
		清水 悠成	高2	(-----)				